

ZARZĄDZENIE NR 281 /2017
WÓJTA GMINY WALIM
z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Walim na 2017 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 1875 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy Nr XXIV/136/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na rok 2017 Wójt Gminy Walim zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:

Planowane dochody 26.694.412,86zł

Planowane wydatki 28.790.477,86zł

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Uzasadnienie do zarządzenia nr 281/2017

W załączniku nr 1 zostają dokonane zmiany w dochodach;

- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.708.2017.KR z dnia 20 grudnia 2017r zwiększające dotacje na zadania zlecone kwota **5.500,-zł**,
- pismo Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.720.2017.KR z dnia 21 grudnia 2017r zwiększające dotacje na zadania zlecone kwota **3.300,-zł**,

Ogółem zwiększenie dochodów to kwota 8.800,-zł

Załącznik nr 2 to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększono wydatki na realizację zadań zleconych wypłata świadczeń wychowawczych i koszt obsługi kwota **5.500,-zł**,
- zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń rodzinnych i koszty obsługi kwota **3.300,-zł**,
Niezależnie od powyższych zmian, na wniosek osób kierujących jednostkami dokonano:
 - zmniejszenie wydatków w centrum Sportu i Rekreacji na zakup usług i energii a zwiększono zakup materiałów, kwota zmian **2.100,-zł**,
 - w SP w Jugowicach zmniejszono wydatki na zakup energii a zwiększono na zakup usług, wynagrodzenia osobowe, usługi telekomunikacyjne i ubezpieczenia, kwota zmian **4.000,-zł**,
 - w świetlicach szkolnych zmniejszono składki na ubezpieczenia a zwiększono wynagrodzenia osobowe, kwota zmian **200,-zł**,
 - wspólna obsługa jednostek zmniejszono wynagrodzenia osobowe, zakup energii a zwiększono wynagrodzenia bezosobowe i ubezpieczenia społeczne, kwota zmian **520,-zł**,
 - w dowożeniu uczniów zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe, bezosobowe, narzuty na wynagrodzenia, zakup materiałów a zwiększono w przedszkolach zakup usług kwota **2.000,-zł** oraz w dowożeniu zakup usług i składki na ubezpieczenia kwota **460,-zł**,
 - w gimnazjum zmniejszono wydatki na zakup materiałów kwota **1.600,-zł** a zwiększono w szkole podstawowej składki na ubezpieczenia kwota **400,-zł** oraz wynagrodzenia osobowe w stołówkach kwota **1.200,-zł**,
 - w urzędzie gminy zmniejszono wydatki na zakup materiałów, składki na fundusz pracy a zwiększono składki na ubezpieczenia, opłaty sądowe, wynagrodzenia bezosobowe, zakup usług w promocji, kwota zmian **30.000,-zł**,
 - w strażach pożarnych zmniejszono zakup usług a zwiększono wydatki na ubezpieczenia pojazdów, kwota zmian **6.000,-zł**,
 - w przeciwdziałaniu alkoholizmowi zmniejszono podróże służbowe, zakup energii a zwiększono zakup usług, wynagrodzenia bezosobowe i składki na ubezpieczenia, kwota zmian **1.700,-zł**,
 - w gospodarce komunalnej zmniejszono zakup materiałów, zakup usług a zwiększono wynagrodzenia bezosobowe, kwota zmian **8.000,-zł**,
 - w drogach gminnych zmniejszono usługi remontowe a zwiększono zakup materiałów, kwota zmian **10.000,-zł**, w infrastrukturze telekomunikacyjnej zmniejszono wydatki na zakup usług a zwiększono na zakup energii, kwota zmian **2.000,-zł**,
 - w gospodarce gruntami zmniejszono kwotę na odszkodowania a zwiększono na zakup usług, kwota zmian **5.000,-zł**, w planowaniu przestrzennym zmniejszono wydatki na zakup usług a zwiększono na składki na ubezpieczenia, kwota zmian **100,-zł**,

Ogółem zwiększenie wydatków kwota 8.800,-zł.

Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą **26.694.412,86zł** oraz planowane wydatki **28.790.477,86zł**

Sporządził LM